
Zarządzenie nr 103/2021 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 08.09.2021 roku 

 

 

w sprawie: powołania Pełnomocnika ds. bezpieczeństwa 

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

 

Na podstawie art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2021 poz. 478 t.j.) w związku z zarządzeniem nr 130/2020 z dnia 28.10.2020 r. 

zarządzam się, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję się w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

Pełnomocnika ds. bezpieczeństwa w osobie mgr Michała Sroki. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 


		2021-09-08T08:58:40+0000
	Not specified




